

CYBER Version 1.39.1.2
CYBER Maintenance Release
Release Notes

TABLE OF CONTENTS

1	RELEASE INFORMATION	3
2	OVERVIEW	3
3	REFERENCES	3
4	DEFECT FIXES	3
5	CHANGE LOG	7

1 Release Information

	Item	Description
A)	Initial Draft Date	March 28, 2017
B)	Revised/Final Date	April 6, 2017
C)	UAT Release Date	March 30, 2017
D)	Production Release Date	April 6, 2017
E)	Application	CYBER
F)	Version	1.39.1.2

2 Overview

This document provides the information related to the implementation of the CYBER 1.39.1.2 CYBER Maintenance Release.

3 References

Item	Description
CYBER Production URL	https://www.performcarenj.org/cyber/

4 Defect Fixes

The following items were fixed and have been included in this release.

FogBugz #/ Work Order #	Description
FB 13742 WO 116863	Issue: The Print view of the Provider Queue for a particular Agency was displaying youth that were no longer supposed to be in that Provider's Queue. Resolved: The Agency's Provider Queue has been corrected and youth referrals are showing as expected.
FB 19011 WO 141795	Issue: An OOH Agency was able to submit a JCR Treatment Plan directly to the CSA rather than to the CMO because the "Send to CSA" button was active momentarily when the Submit window was opened. Resolved: The "Send to CSA" button is now disabled when the Submit window opens preventing users from selecting it unless they have the appropriate access.
FB 20125 WO 167074	Issue: When printing one particular FSS authorization, the report contains an incorrect youth ID, Provider ID and CIMID for the auth. Resolved: The issue has been resolved and the individual FSS authorization print report is displaying the correct youth ID, Provider ID and CIMID.

FogBugz #/ Work Order #	Description
FB 21108 WO 182073	<p>Issue: When a new UM Form is created the Submitted Date is being auto populated with the date and time the form was created.</p> <p>Resolved: The Submit Date is no longer populating with the Create Date when a UM Form is created.</p>
FB 21110 WO 182339	<p>Issue: When the CSA creates a claim for services, no matter what the user enters into the Place of Service field, when the claim is saved the system overwrites the entered information with "99- Other Place of Service."</p> <p>Resolved: The Place of Service field on the Claim now correctly reflect the information entered prior to saving the claim.</p>
FB 21119 WO 182400	<p>Issue: When the CSA approves an FBA, the plan is approved appropriately but the Review History screen within the FBA does not reflect the approval.</p> <p>Resolved: When an FBA is approved by the CSA the Review History screen accurately displays the approval.</p>
FB 22884 WO 200060	<p>Issue: Users are unable to edit a newly added Sit Details on a New Annex A Addendum. When the user attempts to save they receive an error stating "Save Failed – AnnexA document was not saved."</p> <p>Resolved: Users are able to edit the new Site Details as expected.</p>
FB 22887 WO 200580	<p>Issue: When users attempt to print the Manage Access screen they are receiving a blank print report.</p> <p>Resolved: Users are able to print the information displayed in the grid on the Manage Access screen as expected.</p>
FB 22888 WO 201046	<p>Issue: Users are able to double click the Add New button after performing a search on the Associate Youth screen which creates a duplicate record.</p> <p>Resolved: The Add New button can no longer be double clicked preventing the duplicate records from being created.</p>
FB 22890 WO 200453	<p>Issue: A UM Form is displaying a different rating in the I/DD module for Self-Care Daily Living Skills question from its associated SNA.</p> <p>Resolved: The UM form has been corrected to display the correct rating from the</p>

FogBugz #/ Work Order #	Description
	associated SNA.
<p>FB 22892 WO 196922</p>	<p>Issue: Users are unable to see a BPS Assessment on the Treatment Plans/Assessments screen through Historical Access that was submitted after the Tracking Element was closed.</p> <p>Resolved: Users are able to see the BPS assessment created by their Agency through Historical Access on the Treatment Plans/Assessments grid if the assessment was submitted after the Tracking Element was closed.</p>
<p>FB 22897 WO 201252</p>	<p>Issue: The documents displayed in the Camp Documents grid of the CSA Forms screen is displaying a time stamp for the Submit Date. When the CSA attempts to filter the grid by the Submit Date each record is treated like a separate entry because of this time stamp.</p> <p>Resolved: The time stamp has been removed from the Submit Date which allows the CSA to filter by selecting one date to see all requests submitted on that day. The filter will now also allow the user to filter for a range of dates.</p>
<p>FB 22902 FB 22905</p>	<p>Issue: When the CSA navigates to the Portal to review Camp Documents the My Portal screen for that youth is displaying duplicate Youth and duplicate records for that youth.</p> <p>Resolved: When the CSA navigates to the Portal to review Camp Documents the screen is correctly displaying the youth and the youth’s records in the Applications grid.</p>
<p>FB 22906</p>	<p>Issue: Subsequent Authorizations are being created for an Approved Camp/Camp One-to-One Request if the originally approved Request has additional units added to it. This should not happen, all changes for an Authorization for an Approved Camp/Camp One-to-One Request should be done manually.</p> <p>Resolved: The subsequent Authorizations are no longer being created if an already approved Camp/Camp One-to-One Request has additional units added to it.</p>
<p>FB 22909 WO 201756</p>	<p>Issue: The CSA is not able to view CSA created Camp Requests from within CYBER if the request was approved.</p> <p>Resolved: CSA approved Camp Requests are now appropriately displaying both the CSA Welcome Page Forms grid and youth specific Forms grid within CYBER.</p>
<p>FB 22910</p>	<p>Issue: Phone numbers for some Camp Providers are formatted incorrectly and the Requests these providers have been associated to can’t be approved.</p>

FogBugz #/ Work Order #	Description
	<p>Resolved: The phone numbers for these providers have been corrected and re formatted. New Camp Requests will no longer have this issue. Existing camp requests will be fixed by a batch job.</p>
<p>FB 22924</p>	<p>Issue: The CSA is receiving validations on a Camp CABS Request when they are the creators of the request. CSA users should not have any validations when they are the creator of a Camp CABS Request.</p> <p>Resolved: CSA users are no longer receiving the validations on the Camp CABS as expected.</p>
<p>FB 22930</p>	<p>Issue: The Qualified Providers grid in the Camp/Camp One-to-One Request is not reappearing once the Camp/Provider Information has been removed from the Request.</p> <p>Resolved: The Qualified Providers grid appears as expected when the Camp/Provider Information has been cleared out to allow the user to select another Provider/Camp.</p>
<p>FB 22933 WO 202101</p>	<p>Issue: In the GeoMap, the county name overlay for the counties, Gloucester and Bergen are spelled incorrectly.</p> <p>Resolved: the overlay for the counties Gloucester and Bergen are now spelled correctly.</p>
<p>FB 22936</p>	<p>Issue: CSOC (EXE) users are unable to access the BHH and Wellness Coach Progress Notes.</p> <p>Resolved: CSOC (EXE) users are now able to access the BHH and Wellness Coach Progress Notes.</p>
<p>FB 22941</p>	<p>Issue: If a user attempts to search using the CYBER ID# the user is brought to a disabled facesheet and the First Name field is populated with MEMBERID.</p> <p>Resolved: Users can now search by the CYBER ID# as expected.</p>

FogBugz #/ Work Order #	Description
FB 22896 WO 201252	<p>Issue: When the CSA approves a Camp or Camp One-to-One Request, then navigates to Submit the parent Application, the Approved Request associated to that Application has its status changed back to Application Submitted.</p> <p>Resolved: If the CSA approves a Camp/Camp One-to-One Request and then submits the parent Application the system will not updated the previously approved Camp/Camp One-to-One Request status.</p>
FB 22935 FB 22957 WO 204350	<p>Issue: The email that is sent to Portal users when they have a Camp/One to One Application in a Not Submitted status is being sent out even if the Portal user has already submitted their applications. Users should only receive this email every seven days if the application has not been submitted.</p> <p>Resolved: The Not Submitted emails are being sent out appropriately only to users that meet the requirements for the email trigger.</p>
FB 22946 WO 204032	<p>Issue: The ASD/DDMI Start Date for a providers are sometimes being added that are not the 1st of the month.</p> <p>Resolved: The calculation has been corrected and the start dates will generate with the 1st of the month as expected.</p>
FB 22956 WO 22956	<p>Issue: When the Agency Cases screen is opened, the grid is being sorted incorrectly by the Opened date in ascending order. The grid should instead be sorted by Opened date in descending order.</p> <p>Resolved: The sort for the Agency Cases screen has been corrected and is sorting by Opened date in descending order.</p>
FB 22944 WO 204032	<p>Request: The waiver algorithm needs to be modified for three additional SPC codes to restrict non-eligible youth from the ASD and DDMI waivers.</p>
FB 22940 WO 202205	<p>Request: All CSOC users to view the Crisis Tracking Form if they are in an In Progress or Submitted status.</p>

5 Change Log

	Change Log
--	------------

D.1.0	Initial Draft created 3/28/2017
V.1.0	Sent for initial sign off on 4/6/17